公开市场业务公告[2007]第6号－－关于公布2007年度公开市

场业务一级交易商名单的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_85_AC_

E5_BC_80_E5_B8_82_E5_c80_308946.htm 公开市场业务公告（

［2007］第6号）关于公布2007年度公开市场业务一级交易商

名单的通知各公开市场业务一级交易商、全国银行间债券市

场成员： 根据公开市场业务一级交易商考评调整机制（公开

市场业务公告[2004]第2号），中国人民银行对2006年公开市

场业务一级交易商及其他全国银行间债券市场成员进行了评

审。根据评审结果和货币政策调控需要，决定2007年公开市

场业务一级交易商数量为52家。现将2007年度公开市场业务

一级交易商名单公布如下： 2007年公开市场业务一级交易商

名单┌────────────────────┬──

──────────────────┐│ 中国工商银行

│ 中国农业银行 │├─────────────────

───┼────────────────────┤│

中国银行 │ 中国建设银行 │├─────────────

───────┼──────────────────

──┤│ 交通银行 │ 中信银行 │├──────────

──────────┼───────────────

─────┤│ 中国光大银行 │ 华夏银行 │├─────

───────────────┼──────────

──────────┤│ 中国民生银行 │ 广东发展银行

│├────────────────────┼───

─────────────────┤│ 上海浦东发展银

行 │ 兴业银行 │├──────────────────

──┼────────────────────┤│ 招

商银行 │ 深圳发展银行 │├──────────────

──────┼───────────────────

─┤│ 北京银行 │ 上海银行 │├───────────

─────────┼────────────────

────┤│ 天津市商业银行 │ 南京市商业银行 │├──

──────────────────┼───────

─────────────┤│ 杭州市商业银行 │ 福州市

商业银行 │├────────────────────

┼────────────────────┤│ 深圳市

商业银行 │ 淄博市商业银行 │├────────────

────────┼─────────────────

───┤│ 贵阳市商业银行 │ 武汉市商业银行 │├───

─────────────────┼────────

────────────┤│ 洛阳市商业银行 │ 石家庄市

商业银行 │├────────────────────

┼────────────────────┤│ 徽商银

行 │ 广州市商业银行 │├───────────────

─────┼────────────────────

┤│ 西安市商业银行 │ 大连市商业银行 │├──────

──────────────┼───────────

─────────┤│ 济南市商业银行 │ 哈尔滨市商业银

行 │├────────────────────┼──

──────────────────┤│ 昆明市商业银

行 │ 厦门市商业银行 │├───────────────

─────┼────────────────────

┤│ 乌鲁木齐市商业银行 │ 长沙市商业银行 │├────

────────────────┼─────────

───────────┤│ 江苏银行股份有限公司 │ 太原

市商业银行 │├───────────────────

─┼────────────────────┤│ 包头

市商业银行分行 │ 汇丰银行上海分行 │├────────

────────────┼─────────────

───────┤│ 上海农村商业银行 │ 北京农村商业银行

│├────────────────────┼───

─────────────────┤│ 国泰君安证券股

份有限公司 │ 中信证券股份有限公司 │├────────

────────────┼─────────────

───────┤│ 中银国际证券股份有限责任公司 │ 中国

国际金融有限公司 │├────────────────

────┼────────────────────┤

│ 华泰财产保险股份有限公司 │ 泰康人寿保险股份有限公司

│├────────────────────┼───

─────────────────┤│ 中国人寿保险股

份有限公司 │ 中国平安保险股份有限公司 │├──────

──────────────┼───────────

─────────┤│ 南方基金管理有限公司 │ 招商基金

管理有限公司 │└──────────────────

──┴────────────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com